
Inowrocław, 19 czerwca 2012 r.

OSiR. 2311-14/12
        

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający,  zgodnie  z  art.  92  ust.  2  ustawy Prawo  zamówień publicznych,  zawiadamia, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawę sprzętu dla monitoringu na stadionie miejskim im. Inowrocławskich 
Olimpijczyków w Inowrocławiu przy ul. Wierzbińskiego 2

Numer ogłoszenia: 125427 - 2012; data zamieszczenia: 06.06.2012

dokonał wyboru oferty złożonej przez:
numer oferty 1

firma (nazwa)  Maxto Sp. z o.o. S.K.A., ul. Reduta 5, 31-421 Kraków

                
Uzasadnienie wyboru:
Złożono najkorzystniejszą ofertę za cenę 238.800,00 zł. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą 
Zamawiający  może  przeznaczyć na  finansowanie  zamówienia.  Oferta  spełnia  wymagania 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Informacja o Wykonawcach, którzy z  ł  o  ż  yli oferty   
wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem z  ł  o  ż  onych ofert zawieraj  ą  cych punktacj  ę   

przyznan  ą   ofertom w ka  ż  dym kryterium oceny ofert i   łą  czną punktację:  

Nr oferty NAZWA WYKONAWCY ADRES Razem pkt

1 Maxto Sp.  z o.o.

S.K.A.

ul. Reduta 5

31-421 Kraków

100

2 Altram

Dariusz Perzyna

ul. Modzelewskiego 8

02-679 Warszawa

oferta odrzucona

3 PWH Brabork

Laboratorium Sp. z o.o.

ul. Ratuszowa 11

03-450 Warszawa

96,88

4 PHU Jur-Tech

Jerzy Marczewski

ul. Młyńska 36

88-100 Inowrocław 

oferta odrzucona

Informacja o Wykonawcach wykluczonych:
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Z postępowania odrzucono dwóch Wykonawców:



1.  Firmę  Altram Dariusz  Perzyna na podstawie  art.  89 ust.  1  pkt  2  ustawy Prawo 
zamówień publicznych, tj. zaoferowany sterownik i rejestrator nie spełniają wymogów SIWZ:

1) sterownik:   wymagany był port RS-485, Full Duplex, RS – 232 oraz port 10 Base – T, 
100 Base – TX, RJ – 45 a zaoferowano RM-NS 1000; interfejs komunikacyjny USB 2.0 
low-speed device. Zamawiający wymagał funkcjonalności sterowania systemem kamer 
IP po sieci komunikacyjnej LAN, gdyż jest to podstawowe medium komunikacji;

2) rejestrator:     wymagane  było  wyjście  Full  HD  (HDMI)  zapewniające  wyświetlane 
w wysokiej  rozdzielczości  obrazów zapisanych i  bieżących.  Zamawiający w związku 
z technologią HD (i zamawianym monitorem 42”) wymagał wyjścia z rejestratora typu 
HDMI.

2. Firmę  PHU Jur-Tech Jerzy Marczewski na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
Prawo  zamówień  publicznych,  tj.  zaoferowany  sterownik  i  kamera  obrotowa  nie  spełniają 
wymogów SIWZ:

1) sterownik:   wymagany był port RS-485, Full Duplex, RS – 232 oraz port 10 Base – T, 
100 Base – TX, RJ – 45 a zaoferowano Videotek DCZ; interfejs komunikacyjny USB. 
Zamawiający  wymagał  funkcjonalności  sterowania  systemem  kamer  IP  po  sieci 
komunikacyjnej LAN, gdyż jest to podstawowe medium komunikacji;

2) kamera  obrotowa:   wymagane  było  zasilanie  PoE  a  zaoferowano  NVIP-
2DN602SD/NOVUS; zasilanie  12V. Zamawiający wymagał  funkcjonalności  zasilania 
w technologii Power Over Ethernet (PoE), gdyż jest to zasilanie podstawowe.

Informacja o terminie zawarcia umowy:
Zamawiający zaprasza do podpisania umowy w dniu 26 czerwca 2012 r. 

Dyrektor OSiR

Wiesława Pawłowska


	Inowrocław, 19 czerwca 2012 r.
	OSiR. 2311-14/12		
			        
	Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

	Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia,               że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na:


